
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ЛЛ » /  О  ____ 20 Ns с /Р £  г. Кыштым

Об организации движения
транспортных средств на время 
проведения работ по асфальтированию 
дорожного полотна по ул. Карла 
Либкнехта в г. Кыштыме

В целях организации движения транспортных средств по ул. Карла 
Либкнехта на время проведения ООО СК «АНН» работ по асфальтированию 
дорожного полотна по ул. Карла Либкнехта в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств 
на время проведения работ по асфальтированию дорожного полотна по ул. 
Карла Либкнехта на пересечении с ул. Клима Косолапова с 05.10.2021 г. по 
06.10.2021 г. с 19:00 час. до 22:00 час., ул. Карла Либкнехта на пересечении с 
ул. Демина 08.10.2021 г. с 14:00 час. до 16:00 час., ул. Карла Либкнехта на 
пересечении с ул. Механическая 09.10.2021 г. с 19:00 час. до 22:00 час., ул. 
Карла Либкнехта 10.10.2021 г. с 19:00 час. до 22:00 час.

2. Рекомендовать ответственному за проведение работ ООО СК «АНН» 
Азаркевич А.Ю. на период проведения работ по асфальтированию дорожного 
полотна обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению безопасности 
дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власовой Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы 
Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин

П одпи са н:
Ш ебол аева
Л ю д м ил а
А л е кса нд р о в на
Д ата: 2 0 2 1 -1 0 -0 5  16:
50:31


